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Referat fra ordinær generalforsamling den 11. oktober 2018 
 
 
 
 
 
Torsdag den 11. oktober 2018, kl. 18:00, blev der afholdt ordinær generalforsamling i Andelsboligforeningen 
Midt på Bakken med en dagsorden i h.t. vedtægterne. Generalforsamlingen blev afholdt i kælderen Emil Pipers 
vej 28. 
   
Tilstede var 10 medlemmer, 2 var repræsenteret ved fuldmagt, i alt 12 stemmer.   
 
Foreningens formand Brian Rundqvist bød velkommen til denne ordinære generalforsamling. 
 
 
 

Ad 1 - Valg af dirigent og referent 

Carsten Volden fra SJELDANI blev valgt som dirigent og som referent. 
 
Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig og beslutningsdygtig.  
 
 
 

Ad 2 -  Beretning 

Bestyrelsen aflagde følgende beretning, som havde været omdelt til alle andelshavere forud for 
generalforsamlingen: 
 
Kære andelshavere 

Nu er tiden igen kommet for den ordinære generalforsamling – den tredje af slagsen i foreningens levetid.  
Der har været afholdt 12 bestyrelsesmøder i året og emner nok til at udfylde dagsordenen med: 
 
Kommunikation 
Efter ønske, blev der på den seneste ordinære generalforsamling oprettet en fælles Facebook-gruppe, for at 
øge foreningens fællesskab samt skabe en yderligere kommunikationsvej andelshavere og bestyrelsen 
imellem.  
Bestyrelsen har i overvejende grad været tilfredse med den nye Facebook-gruppe og ønsker på den 
koŵŵeŶde geŶeralforsaŵliŶg uŶder puŶktet ’EveŶtuelt’, saŵŵeŶ ŵed de øvrige aŶdelshavere, at vurdere 
resultatet heraf – ligeledes også hvorvidt Kvartalsnyt, oprettet i september 2016, skal fortsætte.  
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Velkommen til og farvel 
Siden sidste generalforsamling har vi kunne byde velkommen til to nye andelshavere, Cecilie og Anne. Begge 
har vi allerede haft fornøjelsen af på foreningens havedage.  
CeĐilie og AŶŶe ďlev saŵtidig ”testpersoŶer” for eŶ Ŷy velkoŵstpakke soŵ Ŷye aŶdelshavere modtager fra 
bestyrelsen. Velkomstpakken skal oplyse nye andelshavere om foreningens historie, kontaktoplysninger samt 
praktiske informationer om vedtægter, husorden, vaskeri mv.  
Når der siges pænt goddag til nogen siges der ofte også farvel til andre. Christian og Melissa siger nu et 
endegyldigt farvel til foreningen når de ved udgangen af oktober måned sælger deres andel til Anders og Luna.  
Christian og Melissa skal have en stor tak for den tid de har været en del af foreningen og dens aktiviteter. 
Særlig Christian skal også have en stor tak for hans engagement i stiftelsen af foreningen!  
Derudover har vi også sagt pænt farvel til ejendommens tidligere vicevært igennem mange år, Stefan. 
Begrundelsen hertil skyldes til tider lange, og nogle gange manglende, svar-tider. Til gengæld er Michael startet 
pr. 1. august. Michael bor bogstavelig talt rundt om hjørnet og har også flere ejendomme i området under sine 
vinger. Vi glæder os og ser frem til samarbejdet! 
 
Vandskade 
En eftermiddag i november måned blev opgang nr. 30 ramt af et større læk på et vandrør, placeret øverst på 
loftet i ejendommen.  
Vandet nåede bogstavelig talt fra loft til kælder og navnlig venstre side af opgangen blev hårdt ramt.  
Det har været et omfattende projekt til stor gene for de implicerede beboere med genopretning, renovering 
og genhusning til følge.  
I forbindelse med udskiftning af det lækkede rør på loftet, allierede bestyrelsen sig med Trio Arkitekter, idet 
røret var indpakket i asbest og derfor behøvede særlig foranstaltninger i forbindelse med afmontering og 
afskaffelse.  
Røret er nu udskiftet og den sidste isolering på loftet blev lagt på plads igen under havedagen i september.  
 
Vedligeholdelsesprojekter 
Også i andre sammenhænge har bestyrelsen benyttet sig af Trio Arkitekter.  
Som oplyst på sidste generalforsamling, konstaterede Trio Arkitekter at det (heldigvis) ikke var et 
omfangsdræn, der var svaret på den våde væg i cykelkælderen. Ved en fysisk gennemgang og TV-inspektion 
af ejendommens rør og kloaker, viste det sig i stedet at være en beskadiget tagbrønd som forsagede den høje 
fugt i væggen i cykelkælderen.  
TV-inspektionen konstaterede i øvrigt ejendommens rør som værende i god stand, ejendommens alder taget 
i betragtning. Ikke desto mindre valgte bestyrelsen, med anbefaling fra Trio Arkitekter, at strømpefore rør i 
forbindelse med udskiftning af alle ejendommens, i alt fire, tagbrønde.  
Også i det kommende år samarbejder bestyrelsen tæt med Trio Arkitekter idet ejendommens 
vedligeholdelsesplan skal opdateres; dels med de opgaver der allerede er udført, men samtidig også for 
afklaring af eventuelle nytilkomne projekter mv.  
Den opdaterede vedligeholdelsesplan skal i 2019 være et værktøj til planlægning og afklaring af mulige 
vedligeholdelsesprojekter der kan foretages i 2020, i forbindelse med refinansiering af foreningens F5-lån.  
 
Ejendomsvurdering og andelskrone 
Igen i år indstiller bestyrelsen til en højere andelskrone end ved sidste generalforsamling. Bestyrelsen har 
indstillet en andelsværdi der på alle lejlighedstyper giver en stigning på mere end 100.000 kr.  
Ejendommen blev ved seneste ejendomsvurdering vurderet 2,5 mio. kr. højere end ved forrige vurdering. 
Valuaren begrunder stigningen i ejendomsvurderingen med ejendommens vedligeholdelsesmæssige stand 
samt det fortsat gunstige marked for ejendomme af foreningens type.  
I bestyrelsens indstilling til andelsværdi, vil andelshaverne derfor kunne notere sig, at vi indstiller til en 
forhøjelse af reserven i egenkapitalen på 1 mio. kr. til en samlet reserve på 1,5 mio. kr.  
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Begrundelsen herfor skal ses i lyset af den relative store stigning i den seneste ejendomsvurdering samt at 
bestyrelsen håber på, med forhøjelsen af reserven, at kunne gennemføre vedligeholdelsesprojekter i år 2020 
med eventuel lånefinansiering uden en efterfølgende faldende andelsværdi.  
Til orientering var summen for realisering af den seneste samlede vedligeholdelsesplan ca. 1,3 mio. kr.  
 
Sociale arrangementer 
Det første sociale arrangement i året 2017/2018 bød på Nytårs Kick Off i kælderen, hvor foreningen var vært 
ved tørt og vådt samt hyggeligt selskab ejendommens beboere imellem. At bedømme på antallet af 
fremmødte håber vi på at kunne gentage succesen det kommende nytår.  
Som altid og vanligt har foreningen også afholdt to havedage. Der har været super flot fremmøde ved begge 
dage.  
Det går uomtvisteligt noget hurtigere jo flere vi er og et højt fremmøde øger det sociale i stor grad.  
 
Sluttelig vil bestyrelsen gerne takke for et begivenhedsrigt år. 
 
Venlige hilsner fra bestyrelsen 
 
Et medlem roste initiativet med den nye velkomstpakke. 
 
Beretningen blev taget enstemmigt til efterretning.  
 
 
 

Ad 3 -  Vedligeholdelsesplan 

Emnet blev behandlet under dagsordenens punkt 2  bestyrelsens beretning. 
 
 
 

Ad 4 -  Årsrapport 

Dirigenten gennemgik årsrapporten for 2017-2018, som havde været offentliggjort på foreningens 
hjemmeside forud for generalforsamlingen. Dirigenten oplyste, at årets resultat var et overskud på 20.909 kr. 
efter betaling af afdrag på realkreditlån med 327.485 kr. 
 
Dirigenten oplyste, at der snart kommer et nyt regelsæt, som valuarer skal følge, når de udarbejder 
valuarvurderinger. Der kan derfor være usikkerhed om, hvordan foreningens fremtidige valuarvurderinger 
kommer til at se ud. Hvis det nye regelsæt betyder, at foreningens fremtidige valuarvurderinger bliver lavere 
end den nuværende, må andelshaverne forvente en tilsvarende lavere andelsværdi. 
Administrator anbefaler, at foreningen vælger at anvende en konservativ valuarvurdering. 
 
Som noget nyt (i henhold til Erhvervsstyrelsens bekendtgørelse af 30. maj 2018), skal følgende nøgletal fremgå 
af andelsboligforeningens generalforsamlingsreferat: 
 
Ejendommens vurderingsprincip og værdi 
F1 AŶveŶdt vurderiŶgspriŶĐip til ďeregŶiŶg af aŶdelsværdieŶ … Valuarvurdering 
 
F2 EjeŶdoŵŵeŶs værdi ved det aŶveŶdte vurderiŶgspriŶĐip … 21.300.000 kr. 
  EjeŶdoŵŵeŶs værdi ved det aŶveŶdte vurderiŶgspriŶĐip … 18.586 kr. pr. m2 
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F3 Generalforsamlingsbestemte reserver …  1.500.000 kr. 
F3 GeŶeralforsaŵliŶgsďesteŵte reserver …  1.309 kr. pr. m2 
 
Boligafgift 
H1 Månedlig boligafgift …  94,83 kr. pr. m2 
 
Teknisk andelsværdi 
K1 AŶdelsværdi …  5.030 kr. pr. m2 
K2 Gæld – oŵsætŶiŶgsaktiver …  17.142 kr. pr. m2 
K3 TekŶisk aŶdelsværdi …  22.172 kr. pr. m2 
 
Vedligeholdelse 
L1 Er der udarbejdet en plan for vedligeholdelse / reŶoveriŶg … Ja (2015) 
 
Friværdi  
P1 Friværdi ;gældsforpligtelser saŵŵeŶholdt ŵed ejeŶdoŵŵeŶs regŶskaďsŵæssige værdiͿ … 28 % 
 
Ved afstemning blev andelskronen fastsat til 5.030,49 kr. pr. m2 (sidste år: 3.368,93 kr.). 
 
Årsrapporten blev enstemmigt vedtaget. 
 
 
 

Ad 5 -  Budget 

Dirigenten gennemgik budgettet for 2018-2019, som havde været offentliggjort på foreningens hjemmeside 
forud for generalforsamlingen. Budgettet var udarbejdet under den forudsætning, at boligafgiften er steget 
med 2 % pr. 1. juli 2018 således som foreningens vedtægt § 8 foreskriver. 
 
På grund af det vedligeholdelsesprojekt, som blev besluttet på generalforsamlingen i 2017, vil driftsresultatet 
i 2018-2019 blive et underskud på 249.315, da vedligeholdelsesprojektet forventes at påvirke likviditeten med 
250.000 kr. 
 
Budgettet blev enstemmigt vedtaget. 
 
 
 

Ad 6 -  Forslag 

Følgende forslag var til behandling på denne generalforsamling: 
 

 

Forslag 1 - Vedtægtsændring vedr. opslag 

Bestyrelsen ønsker at stille forslag om, at vedtægtens § 23.1 ændres så bestemmelsen om opslag 4 uger før 
generalforsamlingen bortfalder.  
Nuværende formulering: 
23-2  Generalforsamlingen indkaldes skriftligt (eksempelvis pr. mail) med 14 dages varsel, der dog ved 

ekstraordinær generalforsamling om nødvendigt kan forkortes til 8 dage. Indkaldelsen skal 
indeholde dagsorden for generalforsamlingen. Datoen for afholdelse af ordinær 
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generalforsamling og om muligt ekstraordinær generalforsamling skal bekendtgøres ved brev 
eller opslag senest 4 uger før. 

Foreslås ændret til: 
23-2  Generalforsamlingen indkaldes skriftligt (eksempelvis pr. mail) med 14 dages varsel, der dog ved 

ekstraordinær generalforsamling om nødvendigt kan forkortes til 8 dage. Indkaldelsen skal 
indeholde dagsorden for generalforsamlingen. Dato, tidspunkt og sted for generalforsamlingens 
afholdelse skal fremgå af indkaldelsen. 

 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 
 
 
 

Ad 7 -  Valg 

På denne generalforsamling var Louise Johanne Høy og Anders Kristiansen på valg – begge blev genvalgt.  
 
Som suppleanter blev Cecilie Stensrud Hansen og Anne Toft Krog valgt. 
 
Bestyrelsen ser herefter således ud: 

Formand  Brian Rundqvist    på valg i 2019 

Bestyrelsesmedlem  Lajla Glumby    på valg i 2019 

Bestyrelsesmedlem  Joakim Madsen       på valg i 2019 

Bestyrelsesmedlem  Louise Johanne Høy    på valg i 2020 

Bestyrelsesmedlem  Anders Kristiansen    på valg i 2020 

1. Suppleant  Cecilie Stensrud Hansen    på valg i 2019 

2. Suppleant  Anne Toft Krog valgt    på valg i 2019 

Bestyrelsen konstituerer herefter sig selv. 
 
 
 

Ad 8 -  Eventuelt 

Der var følgende punkter til behandling under dette punkt: 
 
Bestyrelsen har i overvejende grad været tilfredse med den nye Facebook-gruppe og ønsker sammen med de 
øvrige andelshavere, at vurdere resultatet heraf – ligeledes også hvorvidt Kvartalsnyt, oprettet i september 
2016, skal fortsætte.  
Der var ros til initiativet med facebook-gruppen. Formanden er god til at svare hurtigt 
Bestyrelsen var også glad for facebook-gruppen, da det derigennem er nemt og hurtigt at videregive 
informationer mv. 
Der var enighed om at Kvartalsnyt fortsætter, men alene publiceres på facebook og derfor ikke som opslag i 
opgangene.  
 
Der var flere kommentarer til orden i ejendommen – følgende blev indskærpet: 
Affald må ikke stilles i trappeopgange og gange. 
Tøj bedes fjernet fra tørrerummet, når det er tørt, så andre andelshavere kan få tørret deres tøj. 
Hvis man kun har behov for at anvende én maskine i vaskerummet, bedes man sætte en seddel op med info 
om, ledige maskiner, så andre andelshavere kan anvende maskinerne. 
Når bagdøren sættes på hængsel, så husk at lukke døren igen efter dig. 
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Cykelparkering langs gade-facaden er ikke tilladt. Bedene med løgplanter bliver ødelagt og det ser ikke pænt 
ud. Anvend i stedet cykelparkeringen i gården og i kælderen 
 
Der var opbakning til bestyrelsens ide om at etablere cykel- og barnevogns-parkeringspladser på græsplænerne 
mod gaden på en arbejdsdag. Naboejendommen har lavet en flot tilsvarende løsning. 
 
Der har været en del klager over Codan i forbindelse med den store vandskade. Bestyrelsen har været glad for 
deres samarbejde med Codan i denne sag, men er klar over, at ikke alle medlemmer har haft samme oplevelse. 
Hvis der er mangler i forbindelse med vandskaden, så send en beskrivelse af manglerne til formanden pr. mail. 
 
Christian oplyste, at han nu sælger sin andel og benyttede lejligheden til at takke for godt naboskab og de 
mange hyggelige stunder. 
Formanden afsluttede generalforsamlingen med at takke Christian for han store indsats i forbindelse med 
stiftelsen af andelsboligforeningen, bestyrelsesarbejdet og for godt naboskab. 
 
 
 
 
 
Da intet yderligere forelå, blev generalforsamlingen hævet kl. 18:54.  
 
 
 
Husk, at du kan finde alle relevante oplysninger om foreningen på: 
 

http://midtpaabakken.sjeldani.dk/ 

 
(Referatet underskrives digitalt af dirigenten og bestyrelsen) 

Carsten Volden (dirigent), Brian Rundqvist (formand), Lajla Glumby, Joakim Madsen, Louise Johanne Høy og Anders Kristiansen 
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certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
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Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
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Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Østergaard Volden
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-676163100573
IP: 195.225.xxx.xxx
2018-10-12 07:58:55Z

Lajla Glumby
Næstformand
På vegne af: A/B Midt på Bakken
Serienummer: PID:9208-2002-2-355933316568
IP: 62.44.xxx.xxx
2018-10-12 10:21:32Z

Brian Aagaard Rundqvist
Bestyrelsesformand
På vegne af: A/B Midt på Bakken
Serienummer: PID:9208-2002-2-031088655543
IP: 87.49.xxx.xxx
2018-10-15 08:00:51Z

Anders Kristiansen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-106064959349
IP: 93.165.xxx.xxx
2018-10-15 09:25:44Z

Louise Johanne Høy
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: A/B Midt På Bakken
Serienummer: PID:9208-2002-2-028264301679
IP: 87.49.xxx.xxx
2018-10-17 15:57:11Z

Joakim Peter Madsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: A/B Midt på Bakken
Serienummer: PID:9208-2002-2-049120674689
IP: 130.225.xxx.xxx
2018-11-03 16:53:24Z
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 tzd+v9ShWzjdN8roK0dX/Tps1I3oWBHgIZ//xibE8EI=


 
U8mSjorsG/H/6boBI2Hl0iN37ZYOhFoz8qLUihztK82MQgeJis2w5aipkAzqFZazEnJWNWDSW3/F
yme3IF7oiN6/eJrHn4CYI1O+T7mr0oQtPIzEIHGYD0orZdEeSbrjhi8LOsl9R2CXVkn1YDV2FhSh
JrC/9rBK5I33JNhSMxuLVgEcjiihw7U9DVZtdCuicgor4Dlsmwz/iFTkcuAQl/GNXMagiKtHrsUS
BBzkIQm9cT4MoVtHVh8SpFPypiXEjBeUBJqwpxeW08+MZxIhsRFBtf8e6GNur76rvVvR0aZjUu0V
Ta5gl9uUsdOb9dkFzSA+Pi/g84zBzoojP7/Sug==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IC5ORVQ0LjBFOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuMC4zMDcyOTsgcnY6MTEuMCkgbGlrZSBHZWNrbw==
  signingRequestId MjU0MzgzNw==
  document_digests W3sia2V5IjoiTVFJQUYtWEVQMTEtU0dFQTgtQ0kzRVctWEZYUEYtRUlMTUkiLCJkaWdlc3QiOiJjYmFhODRhZGNhMzM0MjVmOWExMmQ3ZWQxYmE1YzhlMWVjMzljMWYxMDQwNzkzNTYzNjk1ZWU5M2RkMmU3ZTJmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UTJGMTQtWkpORUctN0ZFU1gtMUdRV0stVVlZQkItSkhOUUc=
  TimeStamp MjAxOC0xMC0xMiAwNzo1ODoyNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 64aVbmhAUdPkJIoHI1DM/P2cO7fx9eujyr2VPFmFiaM=


 
pZpjybl+xMSLM7g5ywQhhCVTZUJSjtUYAA3TAJwro/82g3JasnuMm9XrGY1PF9za7yVlRfFYCxx3
z1ZIIsah9MHU/oGzPWFTf3kWkWUZhKMhh9nkMzwQs191MOLpdya13QnpVNeL4Akqc9RZ18dHmBMl
Adw/QYaZVVvTvMpswSjpYZYIorl1y1uS/z4FR3g0lklY08+RK1ljei+NgHPG1QZWNQK0TbroRiI3
6Sljvr49nJD0SabeXihanrHac2JWdV59XH9oA0O26WaucTXqgsSoTUXKI07aTXZJsqqIslYdEh+/
17gSRqXedxMXH6Nk5yzX9okStHHhOsHjtG/ACQ==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0OyBydjo2Mi4wKSBHZWNrby8yMDEwMDEwMSBGaXJlZm94LzYyLjA=
  signingRequestId MjU0Mzg2NA==
  document_digests W3sia2V5IjoiTVFJQUYtWEVQMTEtU0dFQTgtQ0kzRVctWEZYUEYtRUlMTUkiLCJkaWdlc3QiOiJjYmFhODRhZGNhMzM0MjVmOWExMmQ3ZWQxYmE1YzhlMWVjMzljMWYxMDQwNzkzNTYzNjk1ZWU5M2RkMmU3ZTJmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RVpHNlEtU1gxNjAtUDhKSlUtMVUyWTctRDdDWkotNlgwNEc=
  TimeStamp MjAxOC0xMC0xMiAxMDoyMDozNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 sps98XUpMLiO9DacPAvOZ5BA6cTcZpjcamifuWUkoCk=


 
s3GC4eKGyVeGiAx/4x2YHWd7fUoxKfhugWE/ADvCNvOScgPMTnh6QQF+uWFBcCSKR63QV+VgJJfW
SXM1AJJEk+A0mmzL8IIkDGPrGlywCQxYcauu++U+F2nUpcLkvmNTRAtFUB20H3SocraS4JlRiwLb
zqoGLOt9x1a2sQc68IZP5yTFEpD+Z6SDcssxsLUNmrh2t5Epqbsi6YDR/g8unvRn3dpwJMUMrjpM
T2poKr3f6WggwzybqvU/ZfpNFet4b0yBaqwE6K91GO/uSpwbqY+d02JwP+ryYJKpo6yvNIrgd7od
4mZ3ZLdCbvuSV4XL6SAsFG2gLxJLnZmaxFmr3w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMl8wIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMi4wIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MjU0Mzg1NA==
  document_digests W3sia2V5IjoiTVFJQUYtWEVQMTEtU0dFQTgtQ0kzRVctWEZYUEYtRUlMTUkiLCJkaWdlc3QiOiJjYmFhODRhZGNhMzM0MjVmOWExMmQ3ZWQxYmE1YzhlMWVjMzljMWYxMDQwNzkzNTYzNjk1ZWU5M2RkMmU3ZTJmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VVVYTTYtSEFVSlQtR04zNEgtTkU0RDItNE9WRTctVlowR1U=
  TimeStamp MjAxOC0xMC0xNSAwODowMDoxOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 YTUzibxGGF6kV12R8xCoE448KVi74o1sX86CYcweyP8=


 
LroHRcHBsQhL8GtXmo4yeKb7FWsgd8WmrLL7PliEc1w7X4B5fSXY2pXXNCQMqCd/lPSBz+R43cE8
lRPVZ12qFJj+ikdv3NsjviPa6owwZzNoq2nd/ss8xFpMrPWbHCyrXKi05e7S72gDHaM4GPI00GPY
Pypq+r69YoMmttutqJ2SgFBvfelU83i4EKQ7QzWQ8c3nIZxzhNNhmqPoogH3KGUI7lDaMo9tIcOT
HDI7xUPwtic5JxADUETZwY7PuZMJjp5X5uhgX0AQCBmXnLt1l/sGMb6wGZA6/qRDF8FdeK+ItrRU
tgGWZSTRe19GBsXvBwf07/OUU82s66hqGJmTWg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MjU0Mzg4Nw==
  document_digests W3sia2V5IjoiTVFJQUYtWEVQMTEtU0dFQTgtQ0kzRVctWEZYUEYtRUlMTUkiLCJkaWdlc3QiOiJjYmFhODRhZGNhMzM0MjVmOWExMmQ3ZWQxYmE1YzhlMWVjMzljMWYxMDQwNzkzNTYzNjk1ZWU5M2RkMmU3ZTJmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge U0szMEotNlpPMkgtUFlKSEUtMkpURUYtTUxMVE4tRVhaNTc=
  TimeStamp MjAxOC0xMC0xNSAwOToyNToyMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 Z/zZAbmiZ4JDLcGChzL7/1rRvcCXP1PxTazNV8fGuuk=


 
BVTXSB4Bsv1jeYjCu8EzvvcgEzgA+REg9piIs19sHuW96Z7bmL1qSRmYwAmYkqA0PYjb+KHbNo08
Z9X//qmIyQiW9wpIt06Sh7ZzP6/qdtDSt3sEDruz3rqbF5NlYQtyMXFlZDxtaHMZdYQEYquni9Zw
VlKLFgzKVQgO6CO4jPuY9jBwfrUhaTVR7BtgLJN8pnbL5lJXwqQp9gTu7/OtNwoIf1sUaVhGSbOq
gp7YoEPWdBUZIEY3xHoeQNVkFW2/p43Y7c7xw7wtjJpTnuZxvuw11QliE6EXjrYL6m2VxSb1kQXq
TK3fTS5CnRgD4Ilzpw/xsmTRDI2R28jRT9CBuQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY5LjAuMzQ5Ny4xMDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MjU0Mzg3MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiTVFJQUYtWEVQMTEtU0dFQTgtQ0kzRVctWEZYUEYtRUlMTUkiLCJkaWdlc3QiOiJjYmFhODRhZGNhMzM0MjVmOWExMmQ3ZWQxYmE1YzhlMWVjMzljMWYxMDQwNzkzNTYzNjk1ZWU5M2RkMmU3ZTJmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge N1BZNkktVlk1WkMtWDQ4TVctNURGTUgtSVBaWkwtMFo0NUg=
  TimeStamp MjAxOC0xMC0xNyAxNTo1Njo0MSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 wRh5jrZNbm7HTy1gO9GU8EdxtJu2p2MmjAGUJIH36W4=


 
IdT9b+yuVPPHUQFnoSmcupEigNh/MviL2joqHpwcZ4DFd+yicVgRXNx2oN0RwvhUezdIkY6WYPV/
FVFd/iqrqe+i7jk7nTslOVgLkcTZAe+4fHvOmJJ+PeLBP+nYNdoNWbprY9ljpRBPj89ts5votgcX
KMSPFy0Hi4nPQ3eTThRtSW3K1v6kqqiun++M9oJSnCBFqblwis4xQWOCEH0L1WBPkM8vg/BrWq8s
xI86atqXiA3sUo+pwJCg9yXXmRSp1W8xKXmoF9TpHWdr+nIOqJY4yvwAbwmyjNEs4udjVLJHDiPz
t4KCN0a5Q57CxJjp2fti5EV/20s2dPwELhvVsQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMl8wIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMi4wIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MjU0Mzg3OA==
  document_digests W3sia2V5IjoiTVFJQUYtWEVQMTEtU0dFQTgtQ0kzRVctWEZYUEYtRUlMTUkiLCJkaWdlc3QiOiJjYmFhODRhZGNhMzM0MjVmOWExMmQ3ZWQxYmE1YzhlMWVjMzljMWYxMDQwNzkzNTYzNjk1ZWU5M2RkMmU3ZTJmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VUpNMkQtNUJUMFYtT1ZHNUMtME9FWkstUzA0UzQtUEpMWDg=
  TimeStamp MjAxOC0xMS0wMyAxNjo1MjoxMSswMDAw
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  Time                      Name                           IP               Activity                                                                                                                              
 ========================= ============================== ================ ====================================================================================================================================== 
  2018-10-12 07:36:05 UTC   SJELDANI Boligadministration   195.225.90.179   The document was created                                                                                                              
  2018-10-12 07:47:25 UTC   SJELDANI Boligadministration   195.225.90.179   A signing request email was sent to "Brian Aagaard Rundqvist" at "brianrundqvist88@hotmail.com"                                       
  2018-10-12 07:47:25 UTC   SJELDANI Boligadministration   195.225.90.179   A signing request email was sent to "Lajla Glumby" at "lg@lifejourney.dk"                                                             
  2018-10-12 07:47:25 UTC   SJELDANI Boligadministration   195.225.90.179   A signing request email was sent to "Carsten ?stergaard Volden" at "cv@sjeldani.dk"                                                   
  2018-10-12 07:47:26 UTC   SJELDANI Boligadministration   195.225.90.179   A signing request email was sent to "Anders Kristiansen" at "anders.kristiansen100@gmail.com"                                         
  2018-10-12 07:47:26 UTC   SJELDANI Boligadministration   195.225.90.179   A signing request email was sent to "Joakim Peter Madsen" at "joakim@jpmadsen.com"                                                    
  2018-10-12 07:47:26 UTC   SJELDANI Boligadministration   195.225.90.179   A signing request email was sent to "Louise Johanne H?y" at "louise.hoy@hotmail.com"                                                  
  2018-10-12 07:58:19 UTC   Carsten ?stergaard Volden      195.225.90.179   The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2018-10-12 07:58:56 UTC   Carsten ?stergaard Volden      195.225.90.179   The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelsesformand, N?stformand, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem  
  2018-10-12 10:18:20 UTC   Lajla Glumby                   62.44.134.143    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2018-10-12 10:21:33 UTC   Lajla Glumby                   62.44.134.143    The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelsesformand, N?stformand, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem  
  2018-10-12 11:52:57 UTC   Anders Kristiansen             66.102.9.51      The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2018-10-12 19:16:01 UTC   Anders Kristiansen             66.102.9.53      The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2018-10-12 19:16:08 UTC   Anders Kristiansen             62.44.138.146    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2018-10-14 07:48:08 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Joakim Peter Madsen" at "joakim@jpmadsen.com"                                           
  2018-10-14 07:48:08 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Brian Aagaard Rundqvist" at "brianrundqvist88@hotmail.com"                              
  2018-10-14 07:48:09 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Anders Kristiansen" at "anders.kristiansen100@gmail.com"                                
  2018-10-14 07:48:09 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Louise Johanne H?y" at "louise.hoy@hotmail.com"                                         
  2018-10-15 07:59:30 UTC   Brian Aagaard Rundqvist        87.49.146.181    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2018-10-15 07:59:33 UTC   Brian Aagaard Rundqvist        87.49.146.181    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2018-10-15 08:00:51 UTC   Brian Aagaard Rundqvist        87.49.146.181    The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelsesformand, N?stformand, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem  
  2018-10-15 09:25:09 UTC   Anders Kristiansen             66.249.81.234    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2018-10-15 09:25:16 UTC   Anders Kristiansen             93.165.143.212   The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2018-10-15 09:25:45 UTC   Anders Kristiansen             93.165.143.212   The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelsesformand, N?stformand, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem  
  2018-10-16 07:49:10 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Joakim Peter Madsen" at "joakim@jpmadsen.com"                                           
  2018-10-16 07:49:11 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Louise Johanne H?y" at "louise.hoy@hotmail.com"                                         
  2018-10-16 08:58:06 UTC   Louise Johanne H?y             213.32.242.9     The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2018-10-17 15:54:59 UTC   Louise Johanne H?y             87.49.147.160    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2018-10-17 15:55:08 UTC   Louise Johanne H?y             87.49.147.160    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2018-10-17 15:57:12 UTC   Louise Johanne H?y             87.49.147.160    The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelsesformand, N?stformand, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem  
  2018-10-18 07:50:10 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Joakim Peter Madsen" at "joakim@jpmadsen.com"                                           
  2018-10-20 07:51:08 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Joakim Peter Madsen" at "joakim@jpmadsen.com"                                           
  2018-10-22 07:52:17 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Joakim Peter Madsen" at "joakim@jpmadsen.com"                                           
  2018-10-24 07:53:12 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Joakim Peter Madsen" at "joakim@jpmadsen.com"                                           
  2018-10-26 07:54:08 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Joakim Peter Madsen" at "joakim@jpmadsen.com"                                           
  2018-10-28 07:55:06 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Joakim Peter Madsen" at "joakim@jpmadsen.com"                                           
  2018-10-30 07:55:09 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Joakim Peter Madsen" at "joakim@jpmadsen.com"                                           
  2018-11-01 07:56:09 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Joakim Peter Madsen" at "joakim@jpmadsen.com"                                           
  2018-11-01 10:41:59 UTC   SJELDANI Boligadministration   195.225.90.179   A signing request email was sent to "Joakim Peter Madsen" at "joakim@jpmadsen.com"                                                    
  2018-11-01 12:07:33 UTC   Joakim Peter Madsen            130.225.93.132   The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2018-11-01 13:55:35 UTC   Joakim Peter Madsen            176.23.78.4      The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2018-11-01 18:31:54 UTC   Joakim Peter Madsen            176.23.78.4      The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2018-11-03 10:42:11 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Joakim Peter Madsen" at "joakim@jpmadsen.com"                                           
  2018-11-03 16:51:26 UTC   Joakim Peter Madsen            130.225.93.139   The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2018-11-03 16:51:37 UTC   Joakim Peter Madsen            130.225.93.139   The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2018-11-03 16:53:24 UTC   Penneo system                  130.225.93.139   The document signing process was completed                                                                                            
  2018-11-03 16:53:24 UTC   Joakim Peter Madsen            130.225.93.139   The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelsesformand, N?stformand, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem  
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